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ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet till salu i Mirador de Estepona Hills, en
exklusiv utveckling i hjärtat av Estepona.

Entrén till denna lägenhet öppnar sig i en liten, välkomnande foajé med enkel tillgång
till de viktigaste vardagsrummen. Till vänster finns en tvättstuga/tvättstuga, ett
bekvämt tillskott för vardagen.

Till höger går vi in i vardagsrummet och matsalen med öppen planlösning, sömlöst
integrerad med det moderna köket. Köket är fullt utrustat med toppmoderna
apparater, och dess öppna design säkerställer en bekväm layout för underhållning.

Vardagsrummet är ljust och luftigt, tack vare de stora glasdörrarna som leder till den
första terrassen. Denna terrass sveper runt lägenheten och har en uteservering och
matplats, som är perfekt för att njuta av medelhavsstilen. Härifrån kan vi njuta av
utsikten över den omgivande grönskan och möjligen en glimt av havet.

På väg tillbaka mot hallen hittar vi två sovrum som delar ett modernt badrum och har
inbyggda garderober. Båda rummen har direkt tillgång till terrassen, vilket släpper in
naturligt ljus över utrymmena. Det finns också ett huvudrum som erbjuder mer
avskildhet, med eget badrum. Den öppnar också direkt mot terrassen, vilket gör det
möjligt att vakna upp till fridfull utsikt varje morgon.

På väg uppför trappan hittar vi höjdpunkten i denna takvåning, den vidsträckta
takterrassen. Detta utrymme, som sträcker sig över 64,3 m², kan anpassas med
utemöbler, solstolar och till och med en jacuzzi. Härifrån kan vi njuta av hisnande
360º utsikt över de omgivande bergen, grönskan och havet. Denna terrass erbjuder
den perfekta kombinationen av avskildhet och lyx.

Lägenheten levereras med två parkeringsplatser och ett förråd, vilket säkerställer
bekvämlighet och gott om plats för dina tillhörigheter. Beläget i en privat, modern
utveckling, ger detta hem tillgång till två pooler, ett gym och ett samarbetsutrymme.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est55851

Utsikt över bergen, Gym, Hiss,
Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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